[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024г.                                      с.Талое                                                     № 11-п
О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 03.10.2023 № 45-п «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Тальского сельсовета»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Тальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Тальского сельсовета от 03.10.2023 № 45-п «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Тальского сельсовета» следующие изменения:

 в пункте 3.6. Приложения 1 слова «а также с домовыми книгами» исключить;

пункт 3.9. Приложения 1 исключить;

в пункте 3.3. Приложения 2 слова «домовыми и» исключить.
  2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу с момента   опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тальского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                           А.В.Москаленко